

Dansk Computer Center A/S

Delta 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no. 18 75 91 36

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 10 March 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Ulrik Lind Sørensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	12
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	15
Cash flow statement	
Noter	16
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Dansk Computer Center A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Delta 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr./CVR no.

18 75 91 36

Hjemstedskommune/Registered office

Favrskov

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Johannes Frederik Bach, formand/Chairman

Kristine Bach

Kent Hessellund Jeppesen

Direktion/Executive Board

Kent Hessellund Jeppesen, administrerende direktør/CEO

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	579.739	501.973	499.057	525.612	566.179
Bruttoresultat Gross profit	75.756	47.872	51.424	67.166	74.104
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA) Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)	39.036	10.676	7.368	21.765	16.597
Resultat af primær drift Operating profit/loss	24.770	9.320	4.721	7.073	14.188
Finansielle poster Net financials	-2.339	-273	-697	-1.786	-1.049
Årets resultat Profit for the year	18.313	6.982	2.537	3.539	10.231
Balancesum Total assets	135.322	154.404	135.720	146.616	175.697
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	-915	-19.859	-282	0	-3.859
Egenkapital Equity	47.230	28.871	28.904	38.405	41.891
Rentebærende gæld Interest-bearing debt	22.552	65.209	49.720	44.397	57.612
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkast af den investerede kapital Return on invested capital	31,7 %	11,6 %	5,6 %	8,1 %	15,1 %
Bruttomargin Gross margin	13,1 %	9,5 %	10,3 %	12,8 %	13,1 %
EBITDA-margin EBITDA-margin	6,7 %	2,1 %	1,5 %	4,1 %	2,9 %
Soliditetsgrad Equity ratio	34,9 %	18,7 %	21,3 %	26,2 %	23,8 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	48,1 %	24,2 %	7,5 %	8,8 %	26,3 %
Finansiell gearing Financial gearing	0,5 %	2,3 %	1,7 %	1,2 %	1,4 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	63	67	83	84	117

Der henvises til definitioner og begreber under
Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handelsvirksomhed med IT-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 18.313 t.kr. mod et overskud på 6.982 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 47.230 t.kr. Omsætningsen er som forventet steget i forhold til sidste år. Der er i året realiseret en vækst på 15%. Årets resultat er ligeledes steget som forventet, og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet driver en international handelsvirksomhed og er dermed påvirket af markedsudsving og politiske udviklinger på de forskellige markeder. Endvidere er selskabets væsentligste driftsrisiko knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne og ydelserne sælges. For at mindske ovennævnte risici tilstræbes der hele tiden en vis spredning af aktiviteterne samt løbende udvikling af selskabets produkter og ydelser.

Selskabet er som følge af sin drift, sine investeringer og sin finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Ledelsen styrer de finansielle risici i selskabet og koordinerer selskabets likviditetsstyring, herunder kapitalfrembringelse og placering af eventuel overskudslikviditet. Selskabet opererer med en lav risikoprofil, således at valuta-, rente og kreditrisici ikke vurderes at have væsentlig betydning for selskabet.

Påvirkning af det eksterne miljø

Da selskabet er en handelsvirksomhed har miljøforhold ingen væsentlig betydning for selskabets aktiviteter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages løbende udvikling af selskabets produkter og ydelser.

Business review

The Entity's primary activity is to run a commercial company trading in IT equipment.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 18,313 thousand against a profit of DKK 6,982 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 47,230 thousand. As expected, revenue has increased compared to last year. Growth of 15% was achieved during the year. The result for the year has also increased as expected, and the management considers the result for the year to be satisfactory.

Financial risks and use of financial instruments

The Entity runs an international commercial company and is therefore influenced by market developments as well as political developments in various markets. Further, the Entity's main operating risk relates to its ability to be strongly positioned in the markets in which its products and services are sold. In order to reduce those risks, the Entity constantly seeks to spread its activities to some extent and to regularly develop its products and services.

As a consequence of its operations, investments and financing, the Entity is exposed to exchange and interest rate fluctuations. Management manages the Entity's financial risks and coordinates cash management, including funding and investment of any surplus liquidity. The Entity strives to have a low risk profile so that currency, interest rate and credit risks can be assessed as having no material significance to its activities.

Impact on the external environment

Since the Entity's activities relate to trading, its environmental performance is not of much importance to its activities.

Research and development activities

The Entity's products and services are developed regularly.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en fremgang i niveauet 2-3% for omsætning samt 12-14% for årets resultat.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The company expects an increase of around 2-3% for revenue and 12-14% for profit for the year.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2020	2019
Note	DKK'000		
	Nettoomsætning	579.739	501.973
	Revenue		
	Vareforbrug	-474.445	-443.830
	Cost of sales		
	Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-3.834	9.020
	Change in inventories of finished goods and work in progress		
	Andre eksterne omkostninger	-25.704	-19.291
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	75.756	47.872
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-36.720	-37.196
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-14.266	-1.356
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	24.770	9.320
	Profit before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	846	-62
	Income from investments in group enterprises		
4	Finansielle indtægter	183	843
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-2.522	-1.116
	Financial expenses		
	Resultat før skat	23.277	8.985
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-4.964	-2.003
	Tax for the year		
	Årets resultat	18.313	6.982
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.690	20.041
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	6.690	20.041
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.804	1.169
	Investments in group enterprises		
	Andre tilgodehavender	2.709	5.116
	Other receivables	4.513	6.285
	Anlægsaktiver i alt	11.203	26.326
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.973	54.807
	Finished goods and goods for resale		
	Forudbetalinger for varer	2.086	1.762
	Prepayments for goods	53.059	56.569
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.803	47.959
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.386	14.314
	Receivables from group enterprises		
10	Udsudte skatteaktiver	932	0
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	458	1.186
	Other receivables	61.579	63.459
	Likvide beholdninger	9.481	8.050
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	124.119	128.078
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	135.322	154.404
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Aktiekapital	1.000	1.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.539	904
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	30.991	26.967
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	13.700	0
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	47.230	28.871
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
10	Udskudt skat	0	85
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	0	85
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	3.482	1.249
	Other payables		
		3.482	1.249
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	32.033	73.259
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.549	41.909
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.907	3.744
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.940	2.180
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	3.181	3.107
	Other payables		
		84.610	124.199
	Gældsforpligtelser i alt	88.092	125.448
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	135.322	154.404
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Note	DKK'000	Share capital	Net revaluation reserve according to the equity method	Retained earnings	Dividend proposed	Total
	Egenkapital 1. januar 2019	1.000	697	27.207	0	28.904
	Equity at 1 January 2019					
15	Overført via resultatdisponering	0	222	-240	7.000	6.982
	Transfer, see "Appropriation of profit"					
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-15	0	0	-15
	Other value adjustments of equity					
	Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-7.000	-7.000
	Proposed extraordinary dividend recognised under equity					
	Egenkapital 1. januar 2020	1.000	904	26.967	0	28.871
	Equity at 1 January 2020					
15	Overført via resultatdisponering	0	589	4.024	13.700	18.313
	Transfer, see "Appropriation of profit"					
	Andre værdireguleringer af egenkapital	0	46	0	0	46
	Other value adjustments of equity					
	Egenkapital 31. december 2020	1.000	1.539	30.991	13.700	47.230
	Equity at 31 December 2020					

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	2020	2019
	Årets resultat	18.313	6.982
	Profit for the year		
16	Reguleringer	20.980	5.103
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	39.293	12.085
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
17	Ændring i driftskapital	10.430	-3.105
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	49.723	8.980
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Renteindbetalinger m.v.	183	843
	Interest received, etc.		
	Renteudbetalinger m.v.	-2.522	-1.116
	Interest paid, etc.		
	Betalt selskabsskat	-6.219	2.017
	Corporation taxes paid		
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	41.165	10.724
	Cash flows from operating activities		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-915	-19.859
	Additions of property, plant and equipment		
	Modtagne afdrag på udlån	397	0
	Repayments received, loans		
	Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	2.010	647
	Other cash flows from investing activities		
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	1.492	-19.212
	Cash flows to investing activities		
	Udbetalt udbytte	0	-7.000
	Dividends distributed		
	Provenue ved optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	15.952
	Proceeds of debt to credit institutions		
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-41.226	0
	Repayments, debt to credit institutions		
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-41.226	8.952
	Cash flows from financing activities		
	Årets pengestrøm	1.431	464
	Net cash flow		
	Likvider 1. januar	8.050	7.586
	Cash and cash equivalents at 1 January		
18	Likvider 31. december	9.481	8.050
	Cash and cash equivalents at 31 December		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	30.398	31.125
Wages/salaries		
Pensioner	3.807	3.326
Pensions		
Andre personaleomkostninger	2.515	2.745
Other staff costs		
	36.720	37.196
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	63	67
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2. By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.		
3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.266	1.356
Depreciation of property, plant and equipment		
	14.266	1.356
4 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	156	318
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	27	525
Other interest income		
	183	843
5 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	40	21
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	2.482	1.095
Other interest expenses		
	2.522	1.116

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

	DKK'000	2020	2019
6 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		5.981	2.180
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat		-1.017	-177
Deferred tax adjustments in the year			
		4.964	2.003
7 Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment			
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK'000			
Kostpris 1. januar 2020			34.176
Cost at 1 January 2020			
Tilgange			915
Additions			
Kostpris 31. december 2020			35.091
Cost at 31 December 2020			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020			14.135
Impairment losses and depreciation at 1 January 2020			
Afskrivninger			14.266
Depreciation			
Af- og nedskrivninger 31. december 2020			28.401
Impairment losses and depreciation at 31 December 2020			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020			6.690
Carrying amount at 31 December 2020			
Afskrives over/Depreciated over			1-5 år/years

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK'000	Kapitalandele i dattervirksom- heder Investments in group enterprises	Andre tilgodehavender Other receivables	I alt Total
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	265	5.116	5.381
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	0	-2.010	-2.010
Afgange Disposals	0	-397	-397
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	265	2.709	2.974
Værdireguleringer 1. januar 2020 Value adjustments at 1 January 2020	904	0	904
Årets resultat Profit/loss for the year	846	0	846
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	46	0	46
Overførsel Transferred	-257	0	-257
Værdireguleringer 31. december 2020 Value adjustments at 31 December 2020	1.539	0	1.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	1.804	2.709	4.513

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK'000	Resultat Profit/loss DKK'000
Dattervirksomheder Subsidiaries					
Dansk Computer Center AB	AB	Sverige	100,00 %	1.803	595
DCC Germany GmbH	GmbH	Tyskland	100,00 %	-1.434	251

DKK'000 2020 2019

9 Aktiekapital

Share capital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Analysis of the share capital:

Aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 1,000 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	1.000	1.000
	1.000	1.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 1,000 thousand over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019		
10 Udskudt skat				
Deferred tax				
Udskudt skat 1. januar	85	262		
Deferred tax at 1 January				
Indregnet i resultatopgørelsen	-1.017	-177		
Recognised in the income statement				
Udskudt skat 31. december	-932	85		
Deferred tax at 31 December				
Udskudt skat vedrører:				
Deferred tax relates to:				
Materielle anlægsaktiver	-932	85		
Property, plant and equipment				
	-932	85		
Udskudt skat indregnes således i balancen:				
Analysis of the deferred tax				
Udskudte skatteaktiver	-932	0		
Deferred tax assets				
Udskudte skatteforpligtelser	0	85		
Deferred tax liabilities				
	-932	85		
11 Langfristede gældsforpligtelser				
Non-current liabilities other than provisions				
	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK'000				
Anden gæld	3.482	0	3.482	0
Other payables				
	3.482	0	3.482	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kent H. Jeppesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kent H. Jeppesen Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2018 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 October 2018 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK'000

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

2020	2019
43.139	48.883

13 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 32.033 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 38.000 t.kr. i selskabets aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 111.466 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution. Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitut udgør pr. 31. december 2020 0 t.kr.

Der er stillet kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med leverandør. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2020 0 t.kr.

A company charge at t.DKK 38.000 on the Company's assets at a carrying amount of t.DKK 32.033 at 31 December 2020 has been put up as security for debt to mortgage credit institutions, totalling t.DKK 111.466.

A guarantee of indebtedness has been provided for the collateral of affiliates' debts to credit institutions. The carrying amount of the subsidiaries' debt to credit institutions amounts to December 31, 2020, t.DKK 0

A guarantee has been provided for affiliated companies' balances with supplier. The carrying amount of the subsidiaries' debt to supplier amount to December 31, 2020, t.DKK 0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

14 Nærtstående parter

Related parties

Dansk Computer Center A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Dansk Computer Center A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Kent H. Jeppesen Holding ApS Kent H. Jeppesen Holding ApS	Favrskov Favrskov	Ejer 80% af aktierne i virksomheden Owns 80% of the shares in the company

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile
Kent H. Jeppesen Holding ApS	Favrskov

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Dansk Computer Center A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Dansk Computer Center A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2020	2019
Omsætning revenue	8.472	8.486
Varekøb cost of sales	133.962	149.568
Finansielle indtægter Financial income	156	318
Finansielle omkostninger Financial expenses	40	21
Tilgodehavender hos tilknyttede Receivables from related party	6.386	14.314
Gæld til tilknyttede Payables to related party	5.907	3.744

15 Resultatdisponering

Appropriation of profit

Forslag til resultatdisponering

Recommended appropriation of profit

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend recognised under equity	13.700	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen Extraordinary dividend distributed in the year	0	7.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	589	222
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	4.024	-240
	18.313	6.982

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
16 Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger	14.266	1.356
Amortisation/depreciation and impairment losses		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	258	1.409
Impairment of current assets		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-846	62
Income from investments in group entities		
Finansielle indtægter	-183	-843
Financial income		
Finansielle omkostninger	2.522	1.116
Financial expenses		
Skat af årets resultat	4.963	2.003
Tax for the year		
	<u>20.980</u>	<u>5.103</u>
17 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i varebeholdninger	3.510	-9.507
Change in inventories		
Ændring i tilgodehavender	2.812	5.640
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	4.108	762
Change in trade and other payables		
	<u>10.430</u>	<u>-3.105</u>
18 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	9.481	8.050
Cash according to the balance sheet		
	<u>9.481</u>	<u>8.050</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristine Bach

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Computer Center A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-664171885396

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-03-10 08:06:37Z

NEM ID 

Ulrik Lind Sørensen

Dirigent

På vegne af: Dansk Computer Center A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-590213313250

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-10 08:42:33Z

NEM ID 

Johannes Frederik Bach

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Computer Center A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-935995235384

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-10 10:16:26Z

NEM ID 

Kent Hessellund Jeppesen

Direktion

På vegne af: Dansk Computer Center A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-10 10:54:39Z

NEM ID 

Kent Hessellund Jeppesen

Bestyrelse

På vegne af: Dansk Computer Center A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-803410398399

IP: 185.107.xxx.xxx

2021-03-10 10:54:39Z

NEM ID 

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-10 11:12:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XOW6O-3G2D0-ECJJK-QC1ID-J101Y-BJOYN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**